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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wafel wykonany z kruchej masy waflowej w kształcie 

graniastosłupa foremnego o podstawie trójkąta przeznaczony do konsumpcji. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, budowie i układzie powierzchni. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowy i indywidualny charakter produktu spożywczego na-

dany mu przez kształt oraz budowę zmierzający do celów estetycznych i konsumpcyjnych przejawia-

jący się w jego kształcie oraz budowie prostokątnych ścian i trójkątnych podstaw. 

Wafel według wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na ilustracjach w postaci barwnych odbi-

tek, w odmianach, na których: 

odmiana I przedstawiona jest na: 

Fig. 1 gdzie wafel usytuowany jest w pozycji pionowej z uwidocznionymi dwoma prosto-

kątnymi ścianami graniastosłupa. 

Fig. 2 przedstawia wafel w pozycji leżącej z uwidocznioną otwartą, trójkątną podstawą 

graniastosłupa. 

Fig. 3 przedstawia wafel w pozycji leżącej z uwidocznioną zamkniętą, trójkątną podstawą 

graniastosłupa. 

odmiana II przedstawiona jest na: 

Fig. 4 gdzie oblany czekoladą wafel usytuowany jest w pozycji leżącej z uwidocznioną 

prostokątną ścianą graniastosłupa. 

Fig. 5 gdzie oblany czekoladą wafel usytuowany jest w pozycji leżącej z uwidocznioną 

otwartą, trójkątną podstawą graniastosłupa. 

Fig. 6 gdzie oblany czekoladą wafel usytuowany jest w pozycji leżącej z uwidocznioną 

zamkniętą, trójkątną podstawą graniastosłupa. 

Wzór w odmianach I i II stanowią bryły w kształcie foremnego graniastosłupa o podstawie trój-

kąta 1, prostokątnych płaszczyznach bocznych 2. 

Wafel przedstawiony jest na barwnych ilustracjach w dwóch odmianach charakteryzuje się tym, 

że wykonany jest z masy waflowej kruchej, a dodatkowo w odmianie II oblany jest czekoladą. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

1. Wafel w odmianie 1 pokazany jest na Fig. 1, 2, 3 

2. Wafel w odmianie 2 pokazany jest na Fig. 4, 5, 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Wafel wykonany z masy waflowej, kruchej ma postać foremnego graniastosłupa o podstawie 

trójkąta, podsiadający co najmniej jedną trójkątną podstawę zamkniętą, jak pokazano na ilustracjach 

wzoru.  
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Ilustracja wzoru 
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